Elizabeth relicta quondam Godefridi filii quondam Godefridi de Hinthem Godefridus Ghijssebertus Batha Luijtgardis et Elizabeth liberi dictorum Elizabeth et quondam Godefridi cum tutore quatuor hont terre sita in parochia de Geffen inter hereditatem liberorum quondam Johannis Custer ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Guedelen soen ex alio prout huiusmodi quatuor hont terre ibidem sunt situata vendita dicto quondam Godefrido filio quondam Godefridi de Hinthem a Petro van der Bolst marito (dg: legitimo) legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Hermans soen et ipsa Elizabeth jamdicta prout in litteris hereditarie vendiderunt Rodolpho de Tula filio Johannis de Huesden #supportaverunt cum litteris et jure# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum

et primodicti quondam Godefridi deponere et quod ipse Cristinam filiam primodictorum (dg: Eli) Elizabeth et quondam Godefridi quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes datum supra.

BP 1182 p 845r 04 do 11-05-1402.

Johannes zv Petrus die Decker ev Heijlwigis dv Johannes Ghiben soen verkocht aan Laurencius zvw Petrus Canen soen een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land eertijds van voornoemde Johannes Ghiben soen, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Gruenincks Hoeve, beiderzijds tussen Ludolphus van Boemel, welk stuk land voornoemde Johannes Ghiben soen geschonken had aan voornoemde verkoper en diens vrouw Heijlwigis, (2) 3 lopen roggeland van verkoper, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Gruenincks Hoeve, tussen Willelmus van den Stripe enerzijds en voornoemde Ludolphus anderzijds.

-.

Johannes filius Petri die Decker maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Johannis Ghiben soen hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Petri Canen soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dudum dicti Johannis Ghiben soen sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Gruenincks Hoeve inter hereditatem Ludolphi de Boemel ex utroque latere coadiacentem quam (dg: paccionem) peciam terre dictus (dg: Gh) Johannes Ghiben soen supportaverat dicto venditori cum dicta Heijlwige sua uxore (dg: s) #nomine dotis# atque ex tribus lopinatis terre #siliginee# dicti venditoris sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi van den Stripe ex uno et inter hereditatem dicti (dg: Lu) Ludolphi ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Gheel et Stamelart datum supra.